

# केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

''शिक्षा केन्द्र'', 2, कम्युनिटी सेंटर

प्रीत वहार, दिल्ली-110092

## निवदा सूचना

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड ऐसे पात्र ठेकेदारों से मुहरबंद 'आइटम रेट' निवदा आमंत्रित करता है जो केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, एमईएस, एनडीएमसी, डीडीए और अन्य सरकारी विभागों, पीएसयू, स्वायत्त निकायों के साथ नीचे दर्शाए गए कार्य के लिए पंजीकृत हों। ठेकेदार को 7.00 लाख रुपये प्रत्येक की लागत के न्यूनतम दो कार्य अथवा 4.50 लाख रुपये प्रत्येक की लागत के तीन कार्य पहले तीन वर्षों में पूरे किए जाने चाहिए।

कार्य का नाम	सीबीएसई स्टाफ क्वार्टर, बृज वहार, गाजियाबाद में एमआईजी एवं एलआईजी फ्लैटों में लोहे अथवा लकड़ी के दरवाजों तथा खड़कियों की विशेष मरम्मत और शीशे का कार्य करना।
अनुमानित लागत	रु. 11,50,000/- (ग्यारह लाख पचास हजार रुपये) मात्र
पूर्ण करने की अवधि	60 दिन
धरोहर राशि (ईएमडी)	रु. 30,000/- (तीस हजार रुपये) मात्र
निवदा दस्तावेज की अप्रतिदेय लागत	रु. 500/- (पांच सौ रुपये) डीडी/पीओ के रूप में जो सचिव, सीबीएसई के नाम दिल्ली में देय हो।
निवदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि एवं समय	16.09.2014 को 03.00 अप. बजे तक
तकनीकी निवदा खोलने की तिथि एवं समय	16.09.2014 को 03.30 अप. बजे तक
प्रस्ताव की वैधता	कीमत निवदा खोलने की तिथि से 60 दिन

विवरण रूप से भरे हुए निवदाएं रिसेप्शन काउंटर, केमा शबो मुख्यालय, शिक्षा केन्द्र, 2, समुदाय केन्द्र, प्रीत वहार, दिल्ली-110092 के पास रखे निवदा बाक्स में दिनांक 16.09.2014 को 03.00 अप. बजे तक डाल देने चाहिए।

वस्तुतः निवदा दस्तावेज वेबसाइट [www.cbse.nic.in](http://www.cbse.nic.in) पर देखे जा सकते हैं अथवा डाउनलोड किए जा सकते हैं।

संयुक्त सचिव (प्रशा. एवं विधि)

**CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION**  
**"SHIKSHA KENDRA", 2, COMMUNITY CENTRE,**  
**PREET VIHAR, DELHI - 110092**

**NOTICE INVITING TENDER**

CBSE invites sealed Item Rate tender from eligible contractors who are registered with CPWD, MES, NDMC, DDA, and other Govt. Dept., PSU, autonomous Bodies for the under mentioned work. The Contractor should have executed minimum two works costing Rs. 7.00 Lacs each or three works costing Rs. 4.50 Lacs each during last three years.

Name of the Work	Special repairs of M.S. or Wooden doors and windows and Glazing works in MIG and LIG flats, CBSE staff qtrs., BrijVihar, Gzb.
Estimated Cost	11,50,000 (Rupees Eleven Lac Fifty Thousand Only)
Period of Completion	60 Days
Earnest Money Deposit (EMD)	Rs. 30000.00 (Rs. Thirty Thousand only)
Non-refundable cost of Tender document	Rs. 500.00 (Rs. Five Hundred only) in the shape of DD/PO in favour of Secretary, CBSE payable at Delhi.
Last date & time of submission of tender	Up to 16.09.2014 by 3:00 PM
Date & Time of Opening of technical Tender	16.09.2014 at 03:30 PM
Validity of offer	60 days from the date of opening of price tender.

Tenders duly completed shall be received in the tender-box placed at Reception Counter, CBSE, HQ, "Shiksha Kendra", 2, Community Centre, Preet Vihar, Delhi -110092, up to 3.00 PM on dt. 16.09.2014.

The detailed tender documents can also be seen and/or downloaded from the web site <http://www.cbse.nic.in>.

**Joint Secretary (A & L)**